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ThermoLog                        
Eesti Ehitab Messil              
7.-10.aprill ini   messi 
põhihallis  boksis C -83  

 

Eesti suurimal rahvusvahelisel 

ehitusmessil Eesti Ehitab 2010  ( mis 

toimub Eesti Näituste messikeskuses 

Pirita tee 28, Tallinnas)  tutvustab 

Palktare ThermoLog ökomajade uusi 

võimalusi ning on väljas mitmete väga 

heade messipakkumistega. ThermoLogi 

messiboks C-83 asub hõlpsasti leitavas 

messi põhihallis.  

Kliki ja vaata boksi asukohta lähemalt! 

 

ThermoLog ökomaja ehitamine on nüüd veelgi kiirem ja lihtsam, kuna maja 

valmib suures osas tehases kuivades ja heades tingimustes suurelementidena, 

mis tagab Teie kodu kindla ja usaldusväärse kvaliteedi.  

Suurelementide puhul on terve konstrukstioon nt. välisseinad koos uste, akende ja 

viimistletud puitvoodriga, vahelagi, katus, vintskapid, põrand  tehases valmis 

ehitatud ja monteeritakse juba transpordi käigus vundamendile paika vähendades 

nõnda oluliselt ehitusaega- ja kulusid.  

ThermoLog Elementidest on võimalik ehitada nii suvilaid, elumaju kui ka 

mitmekordseid kortermaju ja ühiskondlikke hooneid.   

VAATA VIDEOT ThermoLog seinaelementidega maja valmimisest!  

   

 

EESTI EHITAB MESSIPAKKUMINE 2010 !  

ThermoLog elumajale TASUTA MONIERI KIVIKATUS!  

Tule külasta Eesti Ehitab messil  ThermoLog boksi C-83 ning küsi 

omale personaalne messivoucher, millega saad 6 kuu jooksul peale messi 

maja tellides tasuta Monieri kivikatuse!  

ThermoLog ökomaja ð TERVISLIK KODU alla 100 000.- !* 

*Hind eurodes, Eesti kroonides 1,5 miljonit.  

ThermoLog ökomaja saad ehitada alla 100 000.- euroga ehk pooleteise 

miljoni krooniga! 

Vaata lisaks: Messipakkumine 2010!  

ThermoLog uudiskiri   
Kevad 2010  

 

 

http://www.thermologhouses.com/public/ESTBUILD_C__hall_2010.pdf
http://www.thermologhouses.com/et/thermolog-videod/
http://www.thermologhouses.com/et/messipakkumine-2010
http://www.thermolog.ee/
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 Miks ThermoLog Element?  
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ThermoLog Element:  

testitud kvaliteet! 

Novembris 2009 teostati ThermoLog 

Element ökomajale infrapuna termo-

graafia ja rõhutest Tartu Ülikooli 

Tehnoloogiainstituudi Energiatõhusa 

ehituse tuumiklabori poolt. 

Kui uute majade soovituslikuks 

õhuvahetusarvuks loomuliku 

ventilatsiooniga on 3 korda tunnis ja 

sundventilatsiooniga 1,5 korda tunnis, siis 

sundventilatsiooniga ThermoLog Element 

ökomaja vastavaks näitajaks saadi 1,5 

korda tunnis, mis on tuumiklabori 

kinnitusel väga hea tulemus. 

 

 

ThermoLog element ökomaja on teadlikule ja tervislikku elukeskkonda hindavale inimesele, 

kelle jaoks on oluline lisaks ökoloogilisusele ja soojapidavusele ka kiire ehitusaeg ja  

soodne hind.  

 

 

Tervisesõbralik elukeskkond - ThermoLog sein on òhingavó tªnu 

puitkiudsoojustusele ning spetsiaalsele õhu- ja aurutõkkesüsteemile, mis tagab 

niiskusliikuvuse, kuid on samas õhutihe. Seetõttu on siseruumides stabiilne 

õhuniiskus nii suvel kui talvel. 

Kindlustunne kvaliteedist ð ThermoLog Element ökomaja valmib detailselt 

läbimõeldud tootmisprotsessi tulemusena kuivades tingimustes kogenud 

tehasemeeskonna poolt, mis tagab Teie kodu kindla ja usaldusväärse kvaliteedi. 

Hoiate kokku aega ja raha ð ThermoLog element valmib krundil 3 ð 5 päevaga 

ning ehituse aeg ja kvaliteet ei sõltu heitlikest ilmaoludest. Paljud olulised pisidetailid 

on läbi mõeldud ja ära korraldatud tootja poolt (puitvoodri värvimine, uste-akende 

tihendamine, jmt) 

Keskkonna- ja energiasäästlik ð tänu hoolikalt läbimõeldud konstrukstioonilistele 

lahendustele, kvaliteetsetele materjalidele ja hoolikale paigaldusele on  ThermoLog 

ökomajad energiasäästlikud ja madalate küttekuludega. Valmis elementidega maja 

ehitades säästate märkimisväärselt ka ehitusprahi äraveolt ja utiliseerimiselt, kuna 

tarnitud materjalidekogused on täpsed. 

Mugavalt ja kiirelt ehitatav ka väikesele krundile ð elemendid tõstetakse otse 

transpordiautolt vundamendile ning toimub kohene elementide montaaĤ. Pole vaja 

ehitusplatsil ruumi materjalide ladustamiseks. 

Vaata lisaks:  ThermoLog Element ökomajad  

 

                                                       

paigaldatud kogenud tehasemeeskonna 

poolt.  

Hinnavõit tulenebki kõrgest tehase-

poolsest valmidusest, kiirest ehitusajast 

krundil ning ärajäänud kulutustest 

ehitusmeeste majutusele ja transpordile.  

Lisaks jääb majaomanikule ära risk, et 

head materjalid paigaldatakse  oskamatu-

sest ja teadmatusest halvasti või valesti, 

samuti et nende paigaldusele läheb 

objektil liiga kaua aega kuna tavaehitajatel 

ökoloogiliste ehitusmaterjalidega koge-

mus puudub.  

 

ThermoLog Element ökomajad on 

ehituslikult soodne lahendus ð 

keskmise suurusega majad valmivad 

krundil 3 ð 5 pªevaga ăsoojustatud 

karbiò valmiduseni ning seejuures on 

ära paigaldatud juba ka lõpp-

viimistletud puitvooder, piirdelauad, 

aknaplekid st. seinad on väljast valmis 

Välitöödest on vaid katusekate veel 

vaja paigaldada.   

ThermoLogi ökoloogilised ehitus-

materjalid (puitkiudvill, õhu-ja auru-

tõkkepaber koos tihendus-teipidega, 

jmt) on juba tehases kvaliteetselt ära 

http://www.thermologhouses.com/public/TL_Element_leaflet_EST_vaike_fail.pdf


 

 
Individuaallahendus tüüpmajast ECO 112 ɀ 
esimene ThermoLog elementmaja 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

ECO 112 tüüpmaja tutvustus (klikka pildil  ->) 
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Esimese ThermoLog elementmajana püstitati Palktare tehasetiimi poolt  2009.aasta 

suvel Lahemaale individuaallahendus tüüpmajast  ECO 112. Lähtuvalt tellija 

soovidest ja vajadustest muutusid maja arhitektuuriline- ja siseplaani lahendus. 

Välisilme- ja värvilahenduse tingis sobitumine vanasse ăkaptenik¿llaò. 

Tänu elementlahendusele oli selle üsnagi suure, 1,5 ð korruselise ja 150-ruutmieetrise 

kasuliku pinnaga maja püstitus krundil kiire ð vaid 4 - 5 päevaga olid soojustatud, 

viimistletud välisvoodri ja uste-akendega seinad püsti, kandekosntruktsioonid paigas 

ning katuse aluskate paigaldatud ja majakarp ilmastikukindel. 

Antud projekti puhul olid elementidena lahendatud vaid välisseinad, kuid sama kiire 

ehitusajaga on võimalik paigaldada elementlahenduse puhul ka maja siseseinte, 

vahelae, katuse ja terrasside elemendid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mugav ja funktsionaalne elumaja, kus palju avarust ja ruumi. Elutoast ning saunast pääs 

suurele katusealusele terrassile, kus on mõnus pere seltsis lõõgastuda.Teisel korrusel 

rõdu, kuhu pääseb nii magamistoast kui avarast vannitoast. Palju panipaiku ja 

majapidamisruum.  

 
Tube: 4 ð 6 / 2 vannituba / Elamispind: 143 m²/ Rõdu: 3 m² / Terrassid: 27 m² / 

 
 

Miks valisin just 

ThermoLog element 

ökomaja? 

Thermologi ökomaja kasuks langetasime 

otsuse just Palktare poolt kasutatavate nii 

keskkonna-kui tervisesõbralike 

materjalide tõttu.  

Meile avaldas kõige rohkem muljet OÜ 

Palktare töötajate suhtumine klienti. Nad 

ei jätnud klienti oma muredega üksi, alati 

püüti leida mõlemaid pooli rahuldavaid 

lahendusi ja osati soovitada koostöö-

partnereid, kellega varasemad 

usaldusväärsed kogemused olemas.  

Meile oli ülimalt oluline ka maja 

püstitamise kiirus! Eestimaa heitlikes 

ilmastikutingimustes ehitades ei tea kunagi 

millal taevaluugid avanevad ja vihma 

kallama hakkab. See aga mõjutab oluliselt 

nii ehituse kiirust, materjalide kvaliteeti kui 

ka lõppkokkuvõttes kogu ehituse 

maksumust.  

Jäime väga rahule Palktare pakutava 

elementmaja valmidustasemega, eriti just 

püstituse kiirusega ς paigaldus toimus 

kiirelt, täpselt ja korrektselt. Juba kolme 

päevaga oli majakarp valmis ja vihma eest 

kaitstud. Väga hoolikalt on läbi mõeldud ka 

kõik pisidetailid ς alates elementide 

omavaheliseks soojustamiseks kasutatavast 

looduslikust linavildist, lõpetades juba 

tehases akende ja uste tuulekindlaks 

teipimise ja piirdeliistude paigaldamisega.  

Julgeme kindlalt öelda, et valik ThermoLog 

Element ökomaja kasuks oli õige ning 

rahakotti säästev otsusΦά 

Mari-Liis Vohli 

 

http://www.thermologhouses.com/et/eco112-2/


 
 ThermoLog tootearendus: 

Palkmaja koos ThermoLog seinaelementidega 
 

 

 
 
 
ThermoLog koostööpartnerid 

 

 

Tootja: OÜ Palktare, Tõdva, Saku 75508, Harjumaa, Eesti, tel. (372) 6737 700, faks (372) 6737 719, veeb www.palktare.ee  
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Mitmed meie kliendid on teinud valiku nö. kombineeritud maja kasuks, kus maja 

esimene korrus on naturaalsete ja ehedate palkseintega ning II korrus ThermoLog 

konstruktsiooniga kas eelnevalt pikkusmõõtu lõigatud detailidena (pre-cut) või lausa 

tehases valmis ehitatud ThermoLog elementidena, mis monteeritakse palkseintele 

paika peale palkosa püstitust.  

Eriti populaarne on selline lahendus eksklusiivse 202 mm paksuse 

liimpalkseinaga, mis ei vaja lisasoojustamist.  

Valdavalt tellitakse kombineeritud lahendusena individuaalprojekte, kuid ka Palktare 

palkmaju ja ThermoLog tüüpmaju saab selliselt ehitada. 

Palkmaja kombineerituna ThermoLog konstruktsiooniga on hea võimalus klientidele, 

kes tahavad saada naturaalset palkmaja, kuid samas on oluline ka maja küttekulude 

kontrolli all hoidmine ja energiasäästlikkus.  

 

ThermoLog koostööpartnerite võrgustik võimaldab tellijal vähese aja- ja 

energiakuluga valmis ehitada unistuste maja alates individuaallahenduse 

projekteerimisest (kui tüümajadest midagi ei sobi) ja ehituslubade taotlemisest kuni 

maja ăv»tmed kªtteò valmimiseni. 

Vaata lisaks: ThermoLog koostööpartnerid! 

      
 

Vivian Maripuu, 

Eesti turu müügijuht 

Palktare OÜ 

 
 
Tõdva küla, Saku, 75508 Harjumaa 
Tel 6 737 708 
Faks 6 737 719 
Email info@thermolog.ee  

Maja täis hoolivust! 

Helista ette ja tule külla! 
Oleme avatud: E - R, 8:00 ς 17:00 
Asukohakaart: Tõdva  
 
Meie koduleht: www.thermolog.ee  

 

 

 

http://www.palktare.ee/
http://www.thermologhouses.com/et/partnerid-2/
mailto:info@thermolog.ee
http://www.thermologhouses.com/et/asukoht-kaardil/
http://www.thermolog.ee/
http://www.thermolog.ee/
http://www.thermologhouses.com/et/eco113/

